
Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella 5 700 000 €
Reference: R4882150  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 500m  Build Size: 650m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbesa

Je to víc než domov - je to kousek ráje. 
Tato úžasná jednopatrová vila o rozloze 650 m², která se nachází na největším pozemku v Marbese o rozloze 2 500 m²
v tropické zahradě, v sobě spojuje luxus, eleganci a teplo. S pě; prostornými ložnicemi, pě; koupelnami a dvěma
toaletami navíc je každý kout tohoto domu navržen tak, aby zapůsobil. 
Jakmile vstoupíte dovnitř, přivítá vás rozsáhlý, otevřený obývací prostor zalitý přirozeným světlem. Elegantní designový
nábytek a velká okna doplňují teplou a klidnou atmosféru, takže je to ideální prostor pro odpočinek i zábavu. Díky
tomu, že je vše na jedné úrovni, je fl ow tohoto domu pozoruhodný. 
Srdce domu, obytný prostor, se otevírá do venkovního prostoru, kde krása nemovitos; skutečně ožívá. Jak dům, tak i
velký lákavý prostor s bazénem jsou obklopeny ohromujícími exo;ckými zahradami s palmami, ovocnými stromy a
nádhernými fl owers - vytvářejí klidnou energii, která rezonuje v každém koutě a kterou je opravdu těžké najít jinde. 
SoučásC nemovitos; je plně vybavená posilovna se saunou a dvěma přizpůsobitelnými místnostmi, které lze snadno
přeměnit na cokoli, co si přejete, umístěná v blízkos; kryté garáže, která má místo pro dvě auta. Navíc je zde místo pro
další dva vozy na venkovním parkoviš;. Nemovitost je také vybavena solárními panely, díky čemuž je energe;cky
úsporná a finančně nenáročná. 
Představte si, že se probouzíte za ;chých zvuků přírody, užíváte si klidnou ranní procházku a víte, že pláž je vzdálená
necelých pět minut chůze. To je životní styl plný luxusu a klidu v jedné z nejvyhledávanějších oblastí Marbella East. 
Jedná se o jedinečnou nemovitost určenou pro klienta, který nepožaduje nic menšího než výjimečnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Nastavení 
Pláž 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella
	5 700 000 €
	Costa del Sol, Marbesa
	Features:


